РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.10.2018 года                        с. Рождественское                                          №78

О внесении изменений в Решение Рождественского сельского Совета депутатов от 10.11.2017 №50 «О введении земельного налога на территории Рождественского сельсовета»

В соответствии с частью 1 статьи 132 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской федерации, руководствуясь Уставом Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Рождественский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рождественского сельского Совета депутатов  от 10.11.2017 № 50 «О введении земельного налога на территории Рождественского сельсовета» (далее – Решение)  следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1. слова «не позднее 01 февраля» заменить словами «не позднее 10 февраля»
      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Рождественского сельсовета.
      3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рождественские вести» и распространяет свое действие,  на правоотношения возникшие с 1 января 2018.

Председатель Рождественского
сельского Совета депутатов                                                                  С.А. Бойко

Глава Рождественского сельсовета                                          А.Ю. Березовский

2